

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

Sub		Supply and Installation of Biometric attendance Machines For Dy Ch				
<u>Estimate</u>						
Sr. No.	Description	Quantity		Rate in Rs.	Per	Amount in Rs.
1	Matra MFSTAB IV 4 G Machine	11	NOS	17,700.00	NOS	1,94,700.00
2	Insallation, testing and commissioning of Matra MFSTAB	11	NOS	1,500.00	NOS	16,500.00
3	Metal Box with lock & keys	11	NOS	2,000.00	NOS	22,000.00
Total in Rs.						2,33,200.00
				CGST	9%	20,988.00
				SGST	9%	20,988.00
Total in Rs. (Inclusive of GST)						2,75,176.00
Rs. Two Lakhs Seventy Five Thousand One Hundred Seventy Six only.						

SE (Roads) ES

AE (Roads) ES